ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE AVISO
DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 003/2024 – FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO DO BRITO/SE, torna
público torna público a realização de procedimento de dispensa
eletrônica de licitação, cujo objeto é o fornecimento de recarga
de oxigênio medicinal nos recipientes (cilindros de 1m³ e 10m³),
para atendimento das necessidades dos programas e serviços
realizados nas unidades básicas de saúde e pacientes em
tratamento domiciliar, pelo qual manifesta o interesse em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, buscando a
seleção da proposta mais vantajosa. As propostas serão
recebidas na plataforma de disputa Licitanet – Licitações
Eletrônicas 4.0 (www.licitanet.com.br) até o dia 02 de outubro
de 2024, às 07h59min. Horário da Fase de Lances: 08:00 horas
às 14:00 horas (Horário de Brasília), conforme especificações
contidas no Edital e seus anexos, que podem ser baixados no
endereço eletrônico acima,  ou no site
www.campodobrito.se.gov.br na aba LICITAÇÕES.

Campo do Brito/SE, 27 de setembro  de 2024.

EVANDRO OLIVEIRA DE CARVALHO
AGENTE PÚBLICO

http://www.licitanet.com.br/
http://www.campodobrito.se.gov.br/

		2024-09-27T17:09:35-0300